
UCHWAŁA NR XIX/100/2012
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Sławno dla terenów przemysłowo-składowych pomiędzy ul. Polanowską, ul. Gruntową oraz 

terenami PKP w rejonie ul. Polanowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr. 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 roku Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku Nr 
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku Nr 40 poz. 230, Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675; z 2011 
roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 
poz. 717; z 2004 roku Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 roku Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006 
roku Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635; z 2007 roku Nr 127 poz. 880; z 2008 roku Nr 199 poz. 1227, Nr 201 
poz. 1237, Nr 220 poz. 1413; z 2010 roku Nr 24 poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, 
Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043, z 2011 roku Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901) Rada 
Miejska w Sławnie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W związku z odstąpieniem od sporządzania zmiany planu uchyla się uchwałę Nr XVI/59/2007 Rady 
Miejskiej w Sławnie z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławno dla terenów przemysłowo-składowych 
pomiędzy ul. Polanowską, ul. Gruntową oraz terenami PKP w rejonie ul. Polanowskiej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 5AD05FAA-61B4-4EB1-926C-27A0F0A306DB. Uchwalony Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 29 czerwca 2007 roku Rada Miejska w Sławnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławno dla terenów 
przemysłowo-składowych pomiędzy ul. Polanowską, ul. Gruntową oraz terenami PKP w rejonie 
ul. Polanowskiej. Zmiana ta miała polegać na zmianie przeznaczenia części nieruchomości która zapisana 
była w obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego jako przemysł nieuciążliwy na przemysł 
uciążliwy. Zmiana ta wynikała z pojawienia się inwestora, który zainteresowany był nabyciem tej 
nieruchomości i prowadzeniem na niej działalności gospodarczej o statusie przemysłu uciążliwego. 
Rozpoczęto procedury planistyczne. Na etapie konsultacji społecznych pojawiło się bardzo wiele protestów 
mieszkańców dotyczących potencjalnych uciążliwości planowanej inwestycji. Ze względu na te protesty 
postanowiono jeszcze w tym samym roku zaniechać procedur związanych ze zmianą planu 
zagospodarowania, jednak nie dopełniono procedur prawnych związanych z uchyleniem uchwały 
intencyjnej dotyczącej zmiany planu. 

W związku z powyższym, w celu dopełnienia procedur prawnych należy podjąć niniejszą uchwałę. 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: 5AD05FAA-61B4-4EB1-926C-27A0F0A306DB. Uchwalony




